
ZARZĄDZENIE NR 109/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z negatywnym zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niżej wymienionej nieruchomości, położonej w obrębie wsi Kamienica – obniża się cenę wywoławczą 
nieruchomości w drugim przetargu:

- działka nr 14/4 o pow. 1,2899 ha, cena wywoławcza netto w II przetargu : 200 000,00 PLN.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 22B8A4A4-82A8-482B-A77E-B0096BB333FD. Podpisany Strona 1




